
Редни

број
ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Милош Бешић
17. II 11

УВОД У ПОЛИТИЧКУ ТЕОРИЈУ
проф. др Драган Симеуновић

доц. др Ивана Дамњановић
ИСТОРИЈА АНТИЧКЕ И СРЕДЊЕВЕКОВНЕ

ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Илија Вујачић

проф. др Марко Симендић

писмени: 4. II

усмени: 13. II

ИСТОРИЈА МОДЕРНЕ ПОЛИТИЧКЕ МИСЛИ

проф. др Илија Вујачић

проф. др Марко Симендић

писмени: 4. II

усмени: 14. II

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ТЕОРИЈА

проф. др Ђорђе Павићевић
10. II 9

ПОЛИТИЧКЕ ИДЕОЛОГИЈЕ

доц. др Бојан Вранић

писмени: 3. II у 11ч

усмени: 9. II
10

ИСТОРИЈА ПОЛИТИЧКИХ ТЕОРИЈА I и II

проф. др Илија Вујачић

проф. др Марко Симендић
САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Душан Павловић 5. II 8

ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Драгана Митровић 10. II 10

МЕТОДОЛОГИЈА СА СТАТИСТИКОМ

проф. др Милош Бешић
17. II 11

МЕДИЈСКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ
проф. др Раде Вељановски

ИНФОРМАТИКА

проф. др Небојша Мрђа
8. II 12

СТИЛИСТИКА
проф. др Добривоје Станојевић

МЕДИЈСКА ЕТИКА
доц. др Јелена Сурчулија Милојевић

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК I
др Гордан Залад

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК I
проф. др Оливера Дурбаба

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК I
мр Слађана Прица

10

10

10

11

10

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

ПРВА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У  ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2018.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

12. II

18. II

9

10

5. II

3. II

8. II

10

12. II 

13. II

9. II



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ
проф. др Милан Јовановић

УПОРЕДНА ПОЛИТИКА

проф. др Зоран Крстић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА
проф. др Славиша Орловић 

МЕТОДОЛОГИЈА СА СТАТИСТИКОМ
проф. др Милош Бешић

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ТЕОРИЈА

проф. др Ђорђе Павићевић
ФИЛОЗОФИЈА

проф. др Часлав Копривица 8. II 9

УВОД У ФИЛОЗОФИЈУ
проф. др Зоран Кинђић

САВРЕМЕНА ФИЛОЗОФИЈА
проф. др Часлав Копривица

СОЦИЈАЛНА ПСИХОЛОГИЈА

проф. др Мирјана Васовић
18. II 14

ПОЛИТИЧКО ПОНАШАЊЕ

проф. др Мирјана Васовић
18. II 12

ИНФОРМАЦИОНО-КОМУНИКАЦИОНИ СИСТЕМИ

доц. др Ана Милојевић 19. II 15

УВОД У НОВИНАРСТВО
доц. др Сања Домазет 

ТЕОРИЈА И ТЕХНИКА НОВИНАРСТВА
доц. др Сања Домазет 

ОНЛАЈН НОВИНАРСТВО

доц. др Сања Домазет
6. II 9

АГЕНЦИЈСКО НОВИНАРСТВО

Наст. Иван Цвејић 14. II 11

РАДИО НОВИНАРСТВО
проф. др Раде Вељановски 
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК II

др Гордана Залад 8. II 10

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК II

проф. др Оливера Дурбаба
3. II 10

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК II

мр Слађана Прица 5. II 10

11

9

10

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501
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ДРУГА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2018.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

8. II

13. II

10. II

9

17. II

10

12. II 10

7. II

13. II 10

6. II 10

9

13. II 10

6. II



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

МЕЂУНАРОДНИ ОДНОСИ
проф. др Драган Симић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА

САВРЕМЕНОГ ДРУШТВА
проф. др Зоран Стојиљковић

доц. др Душан Спасојевић

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ
проф. др Слободан Самарџић

доц. др Бојан Ковачевић

ЈАВНА УПРАВА

проф. др Дејан Миленковић 

ПОЛИТИЧКА АНТРОПОЛОГИЈА
проф др Слободан Марковић

САВРЕМЕНА ФИЛОЗОФИЈА ДРУШТВА

проф. др Часлав Копривица
8. II 12

СОЦИЈАЛНА ПСИХОЛОГИЈА

проф. др Мирјана Васовић
18. II 14

ТЕОРИЈА КУЛТУРЕ
проф. др Јелена Ђорђевић
проф. др Марина Симић

ИНФОРМАЦИОНО-КОМУНИКАЦИОНИ

СИСТЕМИ
доц. др Ана Милојевић

НОВИНАРСТВО У ШТАМПИ
проф. др Веселин Кљајић

ТЕЛЕВИЗИЈСКО НОВИНАРСТВО
доц. др Александра Крстић

СТРУЧНА ПРАКСА:

ИНФОРМАТИВНО НОВИНАРСТВО
проф. др Веселин Кљајић 14. II 12

доц. др Александра Крстић 12. II 10

проф. др Раде Вељановски

19. II

125. II

15

10

12. II

9. II

14. II

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

ТРЕЋА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2018.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

913. II

8. II

12. II 13

7. II

10

9

10

12



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

KOМУНИКОЛОГИЈА
доц. др Ана Милојевић

ПОЛИТИЧКИ МАРКЕТИНГ

проф. др Синиша Атлагић
ЈАВНО МЊЕЊЕ

проф. др Сњежана Миливојевић 6. II 12

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ШТАМПА

проф. др Веселин Кљајић

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: РАДИО
проф. др Раде Вељановски

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ТВ

доц. др Александра Крстић

ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ON-LINE
доц. др Домазет-Даничић Сања
ИСТРАЖИВАЧКО НОВИНАРСТВО: ФОТО

доц. др  Данка Нинковић Славић

ПОЛИТИЧКО КОМУНИЦИРАЊЕ

проф. др Синиша Атлагић

СОЦИЈАЛНА И ПОЛИТИЧКА ЕКОЛОГИЈА
проф. др Дарко Надић

РЕТОРИКА
проф. др Добривоје Станојевић

ОДНОСИ С ЈАВНОШЋУ

проф. др Веселин Кљајић

СТУДИЈЕ РОДА
проф. др Даша Духачек

МЕДИЈСКО ПРАВО И МЕДИЈСКЕ ПОЛИТИКЕ
доц. др Јелена Сурчулија

СТРУЧНА ПРАКСА:

КОМУНИКАЦИОНЕ СТРАТЕГИЈЕ

доц. др Ана Милојевић 20. II 15

проф. др Сњежана Миливојевић 6. II 12

12

12

10

14. II 12

13. II

9

13. II

11

9. II

913. II

10

115. II

1012. II

15

6. II

20. II

5. II

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

ЧЕТВРТА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У ФЕБРУАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2018.

Смер: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКИ

1012. II

14. II


